

לזכרו של ר' חיים היימן ביום ה-30 לפטירתו



התכנסנו כאן להתייחד עם זכרו של המנוח ר' חיים היימן, עם המשפחה, ידידים, חברים, מתפללי בית הכנסת ומוקירי זכרו, ביום ה-30 לפטירתו א. לקיים דיני אבלות לעילוי נשמתו ב. להתייחד ולהשתתף בכאב המשפחה ג. ולקיים את הנאמר "טוב ללקח אֵל בַּיִת אֶבֶל מְלֶכֶת אֵל בַּיִת מְשֻׁפָּה בְּאֶשֶׁר הוּא סוּף פֶּל הָאָדָם וְהַחַי יִתֵּן אֵל לְפָנָיו". בבית הכנסת היה חיים אישיות בעלת נוכחות מכיוון שהיה שותף ותורם בעשייה למען הציבור, אהב את בית הכנסת, כמו שנאמר בתהילים "אדדה אל בית אלוהים בכל רינה". גילה בקיאות בתורה, במנהגים, כבעל קורא, בחזנות, בתקיעת שופר בראש השנה וביום הכיפורים.

ודאי שכל ציבור המתפללים בחג שמחת תורה, זוכר את המעמד של הוצאת ספרי הקודש מן ההיכל ואת קולו המהדהד של חיים: "ספר ראשון מכובד פלוני בן פלוני, ספר שני מכובד פלוני בן פלוני, עד כאן הקפה ראשונה, עד כאן הקפה שניה וכן הלאה, ברגעים אלה ראינו את האהבה השמחה והאור שפניו הקרינו.

דרך חיים קבע לעצמו לתת שיעור במשניות, הלכות ודינים בשבת בשעת המנחה, באופן רצוף וקבוע, ובזה ביטל לו ולמשפחתו זמן איכות והעדיף לתרום זאת לציבור. מדוע בחר לתת שיעור בזמן המנחה? כתוב בזוהר הקדוש פרשת יתרו, ד"ה "תא חזי בכל שיתא דיומא.." פירוש: בוא וראה בכל ששת ימי השבת כשמגיעה שעת תפילת המנחה דין קשה שולט וכל הדינים מתעוררים, אבל ביום השבת כשמגיעה שעת תפילת המנחה רצון הרצונות נמצא ועתיקה קדישא מגלה את רצונו וכל הדינים נכנעים ונמצא רצון ושמחה. נתאר לנו כמה רגעים ושעות זכה בהם חיים במסירת השיעור בשעת המנחה בקביעות.

"קצר המצע מהשתרע"

אנחנו מאמינים באמונה שלמה שתודות למעשיו הטובים הוא נמצא בגני מרומים, ולפי דברי חז"ל "זוכים בעלי הצדקה לראות את פני השכינה" אמר דוסתאי ברבי ינאי: "בוא וראה שלא כמידת הקב"ה מידת בשר ודם, מידת בשר ודם מביא דורון גדול למלך, ספק מקבלים אותו הימנו ספק אין מקבלים אותו הימנו, ואם תמצי לומר: מקבלים אותו הימנו, ספק רואה פני המלך ספק אינו רואה פני המלך, והקב"ה אינו כן, אדם נותן מעצמו לאחרים, זוכה ומקבל שכינה, שנאמר (תהילים יז יח) אני בצדק אחזה פניך אשבעה בהקיץ תמונתך".

תפילתנו ובקשתנו שיהיה מליץ יושר על בני משפחתו ידידיו ומוקירי זכרו, וכל העם היושב בציון הזקוק לרחמי השם וחסדי ה' במידה מרובה וזכותו תגן עלינו אמן כן יהיה רצון